
sjelnaná mezi pořadatelem, Kulturním centrem, Na Sekyře 2377, 269 01  Rakovník,
zastoupeným ředitelem Mgr. Jiřím Karlem,telefon 313 517 242 - 3, 313 512 733,
Fax 313 512 351, e mail: vedouci@kultumicentrum.cz na  jedné straně a fyzickou osobou panem

SMLOUVA
dle § 51 OZ

Číslo smlouvy 2023

Janem Vaidišem

Bydliště: Lipová 2764, 269 01  Rakovník

ICO: 88500748 tel. 732 410 480

ČI.1

Iluzionistická show 2023

S programem: Kouzelnické vystoupení Jana Vaidiše

Dne 10.11 od 19:00, 11.11 od 16:00 a 19:00 12.11 od 15:00

Místo vystoupení Tylovo divadlo Rakovník, Na sekyře 2377, Rakovník

Příjezd umělců(souboru) v hodin. Zkouška začne v hodin.

Vystoupení trvá cca Přestávka není

ČI. 2
a) Pořadatel uhradí po uskutečnění vystoupení převodem na účet smluvní částku, ve které jsou obsaženy
všechny náklady umělců spojené s vystoupením (včetně dopravy a občerstvení ).

částka za představení- 49  000.-
b) Pořadatel dále uhradí na  základě faktury/hotově dopravu z 0 0 0

0 0 a zpět, maximálně ujetých kilometrů 0 a v částce 0

c) Pořadatel dále zajistí/nezajistí účink. ubyt, v počtu o osob, z toho muži 0

ženy , na  termín od do
Další hotelové výdaje jdou k tíži umělci/  umělců.

a uhradí/neuhradí toto ubytování.

d) Pořadatel objednává a platí 0 ks  plakátů za  cenu 0 Kč za  kus (popřípadě

bezplatně), 0 kusů  fotografií a tiskových inform. za cenu 0 Kč za  kus.

Celková částka za  všechna představení 196 000.-

Martina
Čára

Martina
Čára



ČI. 3
Smluvní částku v hotovosti vyplatí pořadatel fyzické osobě pouze po předloženi řádného účetního
dokladu (faktury nebo pokladního příjmového dokladu) a dodržení smluvních podmínek.

ČI. 4
Fyzická osoba zdaní svůj příjem v České republice sama.

ČL 5
Fyzická osoba prohlašuje, že má k provozování shora uvedeného díla - programu vyřešeny veškeré
autorsko - právní náležitosti, vyplývající z platných předpisů.

ČI. 6
Pořadatel oznámí konání akce dle platných vyhlášek a uhradí autorské poplatky.

ČL 7
Pořadatele akceptuje technické podmínky vystoupení, které jsou součástí této smlouvy (uvedené v
příloze).

ČI. 8
Pořadatel se zavazuje, že bez předchozího písemného svolení fyzické osoby nedovolí třetí osobě nahrání
vystoupení na  zvukový nebo obrazový nahrávací systém.

ČI. 9
Fyzická osoba se zavazuje, že se účinkující dostaví na místo vystoupení v dohodnutou dobu tak, aby
vystoupení mohlo začít ve sjednaný čas. Výkon provedou umělci/umělec svědomitě v plném
sjednaném rozsahu (sjednané obsazení, repertoár apod. může být specifikováno v příloze smlouvy).
Opožděný začátek z viny účinkujících je nedodržení podmínek této smlouvy a důvodem pro snížení
honoráře podle č. 2 odst. 1 až o 30%.

ČI. 10
a) Pokud od této smlouvy odstoupí pořadatel v době kratší než tři týdny od termínu vystoupení, zaplatí
fyzické osobě 30 - 50 % honoráře, dohodnutého v čl. 2 odst. a) této smlouvy, pokud se nedohodnou
jinak.

b) Pokud od této smlouvy odstoupí fyzická osoba v době kratší než tři týdny od termínu vystoupení
zaplatí pořadateli 30 - 50 % částky dohodnuté v čl. 2 odst. a) této smlouvy, pokud se nedohodnou
jinak.

c) Výjimku z čl. 9 představují případy zabránění vystoupení a následného odstoupení od smlouvy z
důvodů vyšší moci.

ČL 11
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí být odsouhlaseny oběma
smluvními stranami.

Čl. 12
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a obsahuje tyto přílohy:

Technické požadavku: PA zajistí Kulturní centrum Rakovník.
Kulturní centrum Rakovník zajišťuje prostory pro vystoupeni a
ozvučeni pořadu. Dále zajišťuje zaměstnance a prodej vstupenek.
Podpisem této smlouvy stvrzuji souhlas se zpracováním údajů nutných pro vzájemnou komunikaci,
dle Nařízení Evropského parlamentu (GDPR) 2016/679 a Zákona o ochraně osobních údajů (ZOOÚ) č.
101/2000 Sb.

V Rakovníku dne

. Jiří Karel - ředitel
ntrum Rakovník

M
Kultů

CENTRUM RAKOVNÍK
Sekyře ZST1, 20  01 Rekovrúk

IČO: 71192 537
®

za umělce

JAN VAID1Š
Lipová 2764, 269  01  Rakovník

IČ: 88500748
mobil: +420732410480

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára

Martina
Čára


